5.03
Präzis.
5
Weitere Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte Bestellbeispiel:
R40-2
	 Manometer	 Ø 23 mm, 0…*2 bar, G1⁄8	 MA2301- . . *2	 11,50
	 Befestigungswinkel	 aus Stahl, Befestigungsmutter am Gerät	 BW10-02	 5,30
R90

	 Elastomere:	 NBR
	 Innenteile:	 Edelstahl und Messing
Bestellbeispiel:
R90-01A
G1∕8 oder Flansch
0,05 ... 2 / 4 / 8 bar
	 Abmessungen	 Volumen-	 Eingangs-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 strom	 druck	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 l/min*1	 max. bar	 G/Flansch	 bar		  €
*1 bei Druckluft 7 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
*2 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar
R90
Entlüftung
R4,25
R2,25
15 9
28
26
BW10-02
A
B
Mano
G1∕8
C
Eigenluft-
verbrauch
Eingang Ausgang
	 35	 106	 12	 200	 10	 Flansch	 0,05 ... 2	 R90-P1A	 124,00
							       0,08 ... 4	 R90-P1B	 124,00
							       0,10 ... 8	 R90-P1C	 124,00
	Präzisionsdruckregler mit Flansch	 R90-PP1 max. 10 bar, rücksteuerbar,
mit Eigenluftverbrauch
R90-P
A
B